



Steen BT. Holding ApS

CVR-nr. 21 24 89 40

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den *12-06-2017*

Dirigent

Steen B. Thomsen

A handwritten signature in black ink that reads "Steen Thomsen".

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10, DK-2900Hellerup
Tlf. +45 4422 5050, Mob. +45 4017 6355, Fax. +45 4422 5055
Email info@FC-Revision.dk, CVR. Nr. 3231 0710



Selskabsoplysninger

Selskab

Steen BT. Holding ApS
Vestergade 57
3790 Hasle

CVR-nr.: 21 24 89 40

Hjemstedskommune: Hasle

Direktion

Steen B. Thomsen

Revisor

FC Godkendt Revisionsanpartsselskab
Bekkasinvej 10
2900 Hellerup



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -4.000 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 200.000 og en egenkapital på kr. 123.706.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017 forventes at være positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2016

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.



Resultatopgørelse for 2016

Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Resultat af ordinær primær drift	-4.000	-4.000
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Ordinært resultat før skat	-4.000	-4.000
2 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-4.000	-4.000
	<u>-4.000</u>	<u>-4.000</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	2016	2015
AKTIVER	kr.	kr.
Note		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	200.000
3 Finansielle anlægsaktiver	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Likvide beholdninger	0	0
Omsætningsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>200.000</u></u>



Balance pr. 31. december 2016

	2016	2015
	kr.	kr.
PASSIVER		
Note		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.294	2.706
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
4 Egenkapital	123.706	127.706
Gæld til anpartshaver	68.294	68.294
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.000	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser	76.294	72.294
Gældsforpligtelser	76.294	72.294
Passiver i alt	200.000	200.000

5 Eventualposter mv.

6 Ejerforhold



Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andel af resultat efter skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele
i tilknyttede
virksomheder
kr.

Kostpris 1. januar 2016	200.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2016	<u>200.000</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2016	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u><u>200.000</u></u>

	Ejerandel	Selskabskapital	Anskaffelsessum
Weibel Installation A/S	<u>40%</u>	<u>500.000</u>	<u>200.000</u>



4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat/nettoo pskrivning	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	2.706	0	127.706
Udloddet ordinært udbytte for 2016	0	0	0	0
Overført resultat	0	-4.000	0	-4.000
Egenkapital				
31. december 2016	125.000	-1.294	0	123.706

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Steen B. Thomsen
Vestergade 57
3790 Hasle